Ai sensi dell’art. 151 del testo unico degli enti locali n. 267/2000, si attesta la copertura finanziaria per come

COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

PROVINCIA DI PALERMO
——e

DETERMINAZIONE

/ Flto **¥ %k sk kihdss

segue:
INTERVENTO O Prenotazione [ Impegno £
nO
nO
nO
n°
n°__ —
li : : /,IL"'ﬁESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to IL SINDACO

Vito Sinatra

OGGETTO: Nomina del Responsabile dell’Ufficio Elettorale
Ne J2 1.0 O/{(:] del Registro

del wﬂilﬁl& 149

del Comune di Castronovo di Sicilia.

IL SEGRETARIO GENERALE
CERTIFICA

Che la presente determinazione viene pubblicata all’ Albo per quindici giorni consecutivi.

Li AD-09-2014 IL SEGRETARIO GENERALE

F.to G. SCHEMBRI

E’ copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li_{0-© 8- 2049

L’anno duemiladiciannove , il giorno M , del mese di iﬁewém ;

nella sede Comunale,

IL SINDACO

Con I’assistenza del Segretario Generale;

» VISTA la Legge 8 giugno 1990, N° 142, come recepita con Legge Regionale
N° 48/91;

» VISTA la Legge Regionale N° 44/91;

» VISTO l’art. 13 della Legge Regionale N° 7/92 cosi come modificato dall’art.
41 della Legge Regionale N° 26/93, che dispone che il Sindaco compie tutti gli
atti di amministrazione che dalla Legge o dallo Statuto non siano
specificatamente attribuiti alla competenza di altri organi del Comune;

» CONSIDERATO che la competenza del Consiglio Comunale limitata alle
materie tassativamente specificate nell’art. 32 della Legge Regionale N° 48/91 e
quella della Giunta Comunale all’art. 15 della Legge Regionale N° 44/91;

» ACCERTATA la competenza residuale del Sindaco per 1’adozione del
provvedimento in oggetto.




VISTA la nota , che si allega in copia, della Prefettura di Palermo mediante la quale si richiede,

qualora non vi si abbia provveduto, la nomina del Responsabile dell’Ufficio Elettorale Comunale;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1) Di nominare responsabile dell’Ufficio Elettorale del Comune di Castronovo di Sicilia il

Segretario Generale Dott. Gerlando SCHEMBRI,

2) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Dott. Gerlando SCHEMBRI ed alla

Prefettura di Palermo affinche ne prendano la necessaria, dovuta, cognizione.



